
 
 

Zarządzenie nr 95/GOPS/2021 
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 13.12.2021r. 
 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych diagnozy i potrzeb potencjału 
społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych  w gminie Dębica 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713/ oraz uchwały NR XX/204/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 8 lipca 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dębica oraz art. 
21 ust 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych /DZ.U. z 2019r. poz 1818/ zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konsultacje Diagnozy potrzeb  i potencjałów społeczności lokalnej Gminy 
Dębica. 

§ 2 

Celem konsultacji jest uzyskanie opinii, wniosków, własnych propozycji i uwag mieszkańców 
gminy Dębica do przygotowanej przez Lokalne Badania Społeczne na zlecenie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w 
zakresie usług społecznych na terenie gminy Dębica. 

§ 3 

Opinie, uwagi oraz propozycje można składać od dnia 13.12.2021 r. do dnia 19.12.2021 r. na 
jeden z poniższych sposobów: 

1. ustnie lub pisemnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Dębica, Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej pok. 9, poniedziałek w godzinach od 8.00 do 16.00 wtorek – piątek 
od 7.30 do 15.30; 

2. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres s.zymula@gopsdebica.pl 
3. za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urząd Gminy Dębica, ul. Stefana 

Batorego 13, 39-200 Dębica 
 

§ 4 
Konsultacje obejmują obszar całej Gminy Dębica i mogą w nich brać udział mieszkańcy Gminy 
Dębica, zamieszkujący na jej obszarze, którzy w dniu rozpoczęcia konsultacji maja ukończone 
18 lat. 

§ 5 

Wyjaśnienia w zakresie konsultacji społecznych diagnozy i potrzeb potencjału społeczności 
lokalnej dotyczących usług społecznych w gminie Dębica są udzielane przez pracowników 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy pok. 9, poniedziałek w godzinach od 8.00 
do 16.00 wtorek – piątek od 7.30 do 15.30, tel. 146803334 

§ 6 

Wypełnione formularze konsultacyjne, których treść stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia, 
można odesłać drogą korespondencyjną lub bezpośrednio złożyć w Urzędzie Gminy Dębica, 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy lub przesłać droga elektroniczną  na adres 



 
gopsdebica@gopsdebica.pl, s.zymula@gopsdebica.pl z dopiskiem „Konsultacje diagnozy 
potencjału i potrzeb” w terminie do 19.12.2021 r. 

§ 7 

Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Dębicy 

§ 8 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dębicy 

§ 9 

Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych uwag i opinii zostaną ogłoszone na 
stronie internetowej, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej w ciągu 14-dni od ich zakończenia. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica 
mgr inż. Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 95/GOPS/2021 

Wójta Gminy Dębica 
z dnia 13.12.2021 r. 

 
FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

diagnozy potrzeb i potencjału  społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych gminy 
Dębica 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi Miejscowość Data wypełnienia 

   

 

PROPOZYCJE DO PROJEKTU PROGRAMU  

Lp. 

Aktualny zapis w projekcie 

Diagnozy ze wskazaniem  

nr rozdziału, punktu, podpunktu, 

itd. 

Sugerowana zmiana 

(konkretna propozycja 

nowego brzmienia 

rozdziału, punktu, 

podpunktu, itd. lub 

propozycja nowego zapisu 

w projekcie diagnozy 

   

Uwaga!  

Opinie, wnioski i uwagi można zgłaszać do dnia 19.12.2021.r. do Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębicy, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica lub przesłać za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres gopsdebica@gopsdebica.pl, s.zymula@gopsdebica.pl /decyduje data wpływu/, 

formularze wypełnione anonimowo oraz przekazane po tej dacie nie będą rozpatrywane. 

                                                                                                     

                                                                                                                 ……………………………… 
                                                                                                                         /podpis mieszkańca/ 
 



 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębicy 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iod 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych na  

temat projektu diagnozy potrzeb i potencjału społeczności lokalnej w zakresie usług społecznych 

gminy Dębica 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będzie administrator, 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą do czasu rozstrzygnięcia konsultacji, 

6) posiada Pani/Pan prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

7) ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ochronnych danych 

osobowych, 

8) podanie przez Pani/Pana danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia zgłoszonych uwag  

w formularzu konsultacyjnym zgodnie z  Uchwałą NR XX/204/2016 Rady Gminy Dębica z dnia 8 

lipca 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dębica 

 

                                                                                                  ……………………………………… 

                                                                                                               /podpis mieszkańca/ 

 

Oświadczenie: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu konsultacyjnym 

na potrzeby przeprowadzenia konsultacji, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

                                                                                                          …………………………………….. 
                                                                                                                    /podpis mieszkańca/ 


